
 

Zarządzenie nr 4/2020 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

z dnia 19 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania  Inspektora Ochrony Danych  

w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679             

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 2016, Nr 119.1.), dalej jako RODO  

 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 19 października 2020 roku powołuję Pana Roberta Kwaśniewskiego do pełnienia 

funkcji Inspektora Ochrony Danych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego  

na mocy porozumienia nr 17/2020 w sprawie powołania wspólnego Inspektora Ochrony 

Danych dla Starostwa Powiatowego we Włocławku i Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Włocławskiego. 

§ 2 

Do zadań Inspektora Ochrony Danych (IOD) należy realizacja zadań, o których mowa                   

w  art. 39 RODO oraz zadań wynikających z załącznika nr 1 do zawartego porozumienia  

nr 17/2020. 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie stanowi upoważnienie do podejmowania przez Inspektora Ochrony 

Danych (IOD) wszelkich czynności do realizacji zadań o których mowa w § 2. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2020 roku. 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

Paweł Małas 


